ГАЗПРОМ
ТЕХНИКУМ

НОВЫЙ УРЕНГОЙ

Частное профессиональное образовательное учреждение «Газпром техникум Новый Уренгой»
(ЧПОУ «Газпром техникум Новый Уренгой»)

ПРИКАЗ
« 27 » сентября 2024 г. №___________ 9-з___________

О зачислении на первый курс заочной формы обучения
по программам среднего профессионального образования

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457, Правилами приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на 2024/25 учебный год,
от 05 июня 2024г. (СМК.11.ПР.ОР.Ю8), решением приемной комиссии (протокол от 27 сентября
2024г. № 9),) и заключенных договоров об оказании образовательных услуг, на основании Устава

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения ЧПОУ «Газпром техникум
Новый Уренгой» по основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования, специальности 21.02.03 «Сооружение и эксплуатация
газонефтепроводов и газонефтехранилищ» в группу ЭГ-24з, на места обучения за счет средств
физических и/или юридических лиц, следующих поступивших:

1.1. Бебин Сергей Михайлович
1.2. Власенко Иван Сергеевич
1.3. Воробьев Евгений Владимирович
1.4. Гафорзода Мухаммадисмоил Одинамахмад
1.5. Гурковская Елизавета Вячеславовна
1.6. Керимли Ахмед Рафик оглы
1.7. Керимов Сахиб Аликрамович
1.8. Косарев Дмитрий Владимирович
1.9. Кривец Елизавета Николаевна
1.10. Кудрявцев Владислав Игоревич
1.11. Максудов Шарав Рустамович
1.12. Мугтасимов Ленар Фанисламович
1.13. Пащенко Кристина Схатбиевна
1.14. Ткаченко Валерий Витальевич
1.15. Утамалиев Рахмет Ибрагимович
1.16. Холматов Исломбек Бехзодович

2. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения ЧПОУ «Газпром техникум
Новый Уренгой» по основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования, специальности 21.02.03 «Сооружение и эксплуатация
газонефтепроводов и газонефтехранилищ» в группу ЭГ-24з, на места обучения за счет средств
Учредителя, на основании наличия договора об обучении с дочерними обществами и/или
организациями ПАО «Газпром», следу

2.1. Караблин Денис Викторович
2.2. Фоменко Илья Сергеевич

3. Контроль за исполнением настоящего
формы обучения И.Г. Панюта.

И.о. директора

Отв. заведующий отделением ЗФО И.Г. Панюта